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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Faenza - Campionato Regionale G.P.G. alle 6 armi

Faenza - Campionato Regionale G.P.G. alle 6 armi

Maschietti/Bambine 1 11:25Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 722220 MONTANINI CHIARA1 ARCOVEGGIO 201123/09/13

 725459 SCANDELLARI GRETA2 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA14/03/13

 725457 DELLA CASA AURORA3 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/10/13

 725458 TROPEANO ELISABETTA4 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA13/12/13
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  4Girone

 725459 SCANDELLARI GRETA BOVIR Qualificata 1,00  5  15  10 1 1  1

 722220 MONTANINI CHIARA BOARC Qualificata 0,67  3  13  10 2 2  1

 725457 DELLA CASA AURORA BOVIR Qualificata 0,33 -5  9  14 3 3  1

 725458 TROPEANO ELISABETTA BOVIR Qualificata 0,00 -3  12  15 4 4  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MONTANINI CHIARA 722220 V V 3  0,670  3  13BOARC

 2 DELLA CASA AURORA 725457 1 V 3  0,330 -5  9BOVIR

 3 TROPEANO ELISABETTA 725458 4 4 4  0,000 -3  12BOVIR

 4 SCANDELLARI GRETA 725459 V V V  1,000  5  15BOVIR
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Sciabola femminile Bambine
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MONTANINI CHIARA 23/09/13  722220 461 BOARCSI

DELLA CASA AURORA 22/10/13  725457 9.9992 BOVIRSI

SCANDELLARI GRETA 14/03/13  725459 9.9993 BOVIRSI

TROPEANO ELISABETTA 13/12/13  725458 9.9994 BOVIRSI
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11:26Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MONTANINI CHIARA 23/09/13 722220  46BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

DELLA CASA AURORA 22/10/13 725457  9.999BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

SCANDELLARI GRETA 14/03/13 725459  9.999SI

TROPEANO ELISABETTA 13/12/13 725458  9.999SI
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